
T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

WE - CAMPIONATO TORINESE (1202036A)
TORINO - 16-01-2012 - 27-02-2012

Torneo WE - CAMPIONATO TORINESE 1202036A

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 16-01-2012 - 27-02-2012

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CORDARA MICHELE - GODINA P.

Partecipanti 31

Sito Internet

Barletta Mauro           

1Fassio Luca              

2
Quirico Paolo            

3
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WE - CAMPIONATO TORINESE (1202036A)
TORINO - 16-01-2012 - 27-02-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CF Barletta Mauro           6.5 ITA 25.5028.5020.5026.002237 1839 2115 7 6 1 0 3 3 0 0 4 3 1 0 0 0 1968

2 5 CM Fassio Luca              5.0 ITA 27.0029.0020.5018.752078 1908 2067 7 4 2 1 4 1 2 1 3 3 0 0 0 0 1976

3 3 CM Quirico Paolo            5.0 ITA 25.5028.0019.0017.252159 1866 1987 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1981

4 4 CM Davi Alessandro          5.0 ITA 24.0024.0017.5016.252086 1965 2159 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1994

5 8 CM Giacometto Mario         5.0 ITA 19.5019.5014.5013.501979 1812 1942 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1969

6 7 CM Cortese Alessandro       4.5 ITA 19.5019.5014.5014.502012 1739 1932 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 1 1993

7 28 NC Magagnini Vincenzo       4.5 ITA 21.5024.0017.0013.75 1440 1824 1724 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1984

8 9 CM Bertagia Roldano         4.0 ITA 26.5029.0020.0013.001928 1885 1847 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1956

9 26 3N Pitica Silviu Valentin4.0 ITA 21.5024.0015.0011.00 1518 1834 1726 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1988

10 27 Martini Giorgio          4.0 ITA 20.5023.0015.5011.50 1464 1779 1667 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1988

11 10 1N Petrini Alberto          4.0 ITA 17.0017.0012.508.75 1920 1653 1542 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1964

12 20 2N Zanatta Aldo             4.0 ITA 17.5018.5012.509.00 1650 1628 1648 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1940

13 16 2N Tondo Stefano            3.5 ITA 24.5027.0019.5012.501752 1797 1718 7 2 3 2 3 1 2 0 4 1 1 2 0 0 1979

14 14 1N Artero Carlo             3.5 ITA 22.5024.5018.0010.751806 1745 1654 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1994

15 6 CM Digiugno Franco          3.5 ITA 19.5019.5014.506.50 2026 1954 1883 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 1 0 1959

16 21 2N Nemesio Aldo             3.5 ITA 18.0018.0013.004.00 1648 1779 1536 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 2 0 1952

17 30 NC Gatto Salvatore          3.0 ITA 24.5027.0018.009.00 1410 1692 1565 7 2 2 3 4 1 0 3 3 1 2 0 0 0 1947

18 15 1N Parisi Gianmario         3.0 ITA 13.5013.509.00 7.75 1768 1780 1750 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 2 1965

19 24 2N Molinaro Maurizio        3.0 ITA 21.0024.0016.5010.00 1582 1784 1630 7 1 4 2 4 0 3 1 3 1 1 1 0 0 1955

20 22 2N Fassio Francesco         3.0 ITA 21.5023.5017.007.00 1623 1852 1731 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1948

21 19 2N Maggini Vladimiro        3.0 ITA 21.5022.5015.005.50 1700 1699 1539 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1946

22 31 NC Levi Aldo                3.0 ITA 17.5017.5012.503.50 1398 1828 1588 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 2 0 1944

23 13 1N Negro Francesco P.       3.0 ITA 16.5016.5012.005.00 1816 1608 1420 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 1 1 1980

24 17 2N Pesce Eugenio            3.0 ITA 20.0021.0015.506.25 1750 1592 1424 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 0 1946

25 11 1N Coqueraut Lodewyk        3.0 ITA 19.5019.5014.503.00 1859 1662 1362 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1948

26 12 1N Mantovan Giuseppe        2.5 ITA 14.5014.5010.504.00 1846 1565 1333 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 1 1954

27 25 2N Tomanin Roberto          2.0 ITA 19.0021.0015.006.00 1574 1696 1436 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1951

28 1 FM Gromovs Sergejs          1.5 ITA 12.0012.008.50 1.50 2297 1686 1365 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 2 1965

29 29 NC Cimpoesu Florin          1.5 10.5010.507.50 3.00 1419 1762 1440 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 1980

30 18 2N Doromeychuk Anton        0.5 ITA 4.00 4.00 2.00 1.00 1708 1858 1556 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 5 1991

31 23 2N Liviabella Lucio         0.0 ITA 17.0017.0012.500.00 1584 1787 888 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 2 1933
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WE - CAMPIONATO TORINESE (1202036A)
TORINO - 16-01-2012 - 27-02-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 1N Artero Carlo             ITA PIE TO 1806 1745 1654 1994 M 843660 123604

2 CF Barletta Mauro           ITA PIE TO 2237 1839 2115 1968 M 802085 111485

9 CM Bertagia Roldano         ITA PIE TO 1928 1885 1847 1956 M 817503 110470

29 NC Cimpoesu Florin          PIE TO 1419 1762 1440 1980 M 149185

11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA PIE TO 1859 1662 1362 1948 M 814229 102815

7 CM Cortese Alessandro       ITA PIE TO 2012 1739 1932 1993 M 878103 140635

4 CM Davi Alessandro          ITA PIE TO 2086 1965 2159 1994 M 832383 125718

6 CM Digiugno Franco          ITA PIE TO 2026 1954 1883 1959 M 805432 106363

18 2N Doromeychuk Anton        ITA PIE TO 1708 1858 1556 1991 M 893323 151657

22 2N Fassio Francesco         ITA PIE TO 1623 1852 1731 1948 M 835560 108757

5 CM Fassio Luca              ITA PIE TO 2078 1908 2067 1976 M 806510 105743

30 NC Gatto Salvatore          ITA PIE TO 1410 1692 1565 1947 M 141299

8 CM Giacometto Mario         ITA PIE TO 1979 1812 1942 1969 M 818984 102188

1 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2297 1686 1365 1965 M 811394 121317

31 NC Levi Aldo                ITA PIE TO 1398 1828 1588 1944 M 857912 128397

23 2N Liviabella Lucio         ITA PIE TO 1584 1787 888 1933 M 829480 102168

28 NC Magagnini Vincenzo       ITA EMI MO 1440 1824 1724 1984 M 144452

19 2N Maggini Vladimiro        ITA PIE TO 1700 1699 1539 1946 M 153348

12 1N Mantovan Giuseppe        ITA PIE VB 1846 1565 1333 1954 M 836311 128396

27 Martini Giorgio          ITA PIE AL 1464 1779 1667 1988 M 153181

24 2N Molinaro Maurizio        ITA PIE TO 1582 1784 1630 1955 M 149187

13 1N Negro Francesco P.       ITA PIE TO 1816 1608 1420 1980 M 857939 117538

21 2N Nemesio Aldo             ITA PIE TO 1648 1779 1536 1952 M 840963 108791

15 1N Parisi Gianmario         ITA PIE TO 1768 1780 1750 1965 M 840971 116306

17 2N Pesce Eugenio            ITA PIE TO 1750 1592 1424 1946 M 871184 102197

10 1N Petrini Alberto          ITA PIE TO 1920 1653 1542 1964 M 857424 100143

26 3N Pitica Silviu ValentinITA PIE TO 1518 1834 1726 1988 M 149188

3 CM Quirico Paolo            ITA PIE AL 2159 1866 1987 1981 M 823732 101227

25 2N Tomanin Roberto          ITA PIE TO 1574 1696 1436 1951 M 868914 111210

16 2N Tondo Stefano            ITA PIE TO 1752 1797 1718 1979 M 853860 102817

20 2N Zanatta Aldo             ITA PIE TO 1650 1628 1648 1940 M 881660 144604
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

28 1 FM Gromovs Sergejs          1.5 ITA | 18 N Â½ | 15 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 0 0 | 22 B 0 | 0 0 | 0

1 2 CF Barletta Mauro           6.5 ITA | 19 B 1 | 30 N 1 | 9 B 1 | 3 N 1 | 5 N Â½ | 4 B 1 | 26 N 1 | -1

3 3 CM Quirico Paolo            5.0 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 2 B 0 | 16 B Â½ | 27 N 1 | 6 N 1 | -1

4 4 CM Davi Alessandro          5.0 ITA | 0 Â½ | 13 N 1 | 8 B 1 | 6 B Â½ | 14 N 1 | 2 N 0 | 9 B 1 | 0

2 5 CM Fassio Luca              5.0 ITA | 21 B 1 | 31 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 1 | 2 B Â½ | 9 N 1 | 8 B 0 | 1

15 6 CM Digiugno Franco          3.5 ITA | 0 Â½ | 0 1 | 12 B 1 | 4 N Â½ | 9 B 0 | 16 N Â½ | 3 B 0 | 1

6 7 CM Cortese Alessandro       4.5 ITA | 22 N 1 | 14 B 1 | 0 Â½ | 5 B 0 | 28 N 1 | 0 0 | 16 B 1 | 1

5 8 CM Giacometto Mario         5.0 ITA | 23 B 1 | 0 Â½ | 4 N 0 | 24 B Â½ | 22 N 1 | 10 B 1 | 5 N 1 | 0

8 9 CM Bertagia Roldano         4.0 ITA | 24 N 1 | 28 B 1 | 2 N 0 | 17 B 1 | 6 N 1 | 5 B 0 | 4 N 0 | -1

11 10 1N Petrini Alberto          4.0 ITA | 0 Â½ | 26 B Â½ | 15 N Â½ | 29 B 1 | 0 Â½ | 8 N 0 | 24 B 1 | 1

25 11 1N Coqueraut Lodewyk        3.0 ITA | 25 B 1 | 3 N 0 | 28 B 0 | 26 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 23 N 1 | 0

26 12 1N Mantovan Giuseppe        2.5 ITA | 0 Â½ | 29 B 1 | 6 N 0 | 27 N 0 | 31 B 1 | 26 B 0 | 0 0 | 1

23 13 1N Negro Francesco P.       3.0 ITA | 26 N Â½ | 4 B 0 | 27 N 0 | 0 0 | 0 1 | 31 B Â½ | 25 N 1 | -1

14 14 1N Artero Carlo             3.5 ITA | 27 B 1 | 7 N 0 | 25 B 1 | 16 N Â½ | 4 B 0 | 24 N Â½ | 17 B Â½ | 1

18 15 1N Parisi Gianmario         3.0 ITA | 0 Â½ | 1 N 1 | 10 B Â½ | 28 N Â½ | 27 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

13 16 2N Tondo Stefano            3.5 ITA | 28 N 0 | 22 B 1 | 26 N 1 | 14 B Â½ | 3 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N 0 | -1

24 17 2N Pesce Eugenio            3.0 ITA | 30 B 0 | 23 N 1 | 31 B 1 | 9 N 0 | 24 N Â½ | 28 B 0 | 14 N Â½ | -1

30 18 2N Doromeychuk Anton        0.5 ITA | 1 B Â½ | 0 0 | 29 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 19 2N Maggini Vladimiro        3.0 ITA | 2 N 0 | 24 B 0 | 22 N 0 | 23 B 1 | 11 N 1 | 25 B 1 | 28 N 0 | -1

12 20 2N Zanatta Aldo             4.0 ITA | 3 B 0 | 25 N 0 | 23 B 1 | 31 N Â½ | 21 B 1 | 30 B Â½ | 22 N 1 | 1

16 21 2N Nemesio Aldo             3.5 ITA | 5 N 0 | 27 B Â½ | 1 B 1 | 30 N 0 | 20 N 0 | 0 1 | 0 1 | -1

20 22 2N Fassio Francesco         3.0 ITA | 7 B 0 | 16 N 0 | 19 B 1 | 25 N 1 | 8 B 0 | 1 N 1 | 20 B 0 | 1

31 23 2N Liviabella Lucio         0.0 ITA | 8 N 0 | 17 B 0 | 20 N 0 | 19 N 0 | 0 0 | 0 0 | 11 B 0 | -1

19 24 2N Molinaro Maurizio        3.0 ITA | 9 B 0 | 19 N 1 | 30 B Â½ | 8 N Â½ | 17 B Â½ | 14 B Â½ | 10 N 0 | 1

27 25 2N Tomanin Roberto          2.0 ITA | 11 N 0 | 20 B 1 | 14 N 0 | 22 B 0 | 29 N 1 | 19 N 0 | 13 B 0 | -1

9 26 3N Pitica Silviu Valentin 4.0 ITA | 13 B Â½ | 10 N Â½ | 16 B 0 | 11 B 1 | 30 N 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 1

10 27 Martini Giorgio          4.0 ITA | 14 N 0 | 21 N Â½ | 13 B 1 | 12 B 1 | 15 N Â½ | 3 B 0 | 30 N 1 | -1

7 28 NC Magagnini Vincenzo       4.5 ITA | 16 B 1 | 9 N 0 | 11 N 1 | 15 B Â½ | 7 B 0 | 17 N 1 | 19 B 1 | 1

29 29 NC Cimpoesu Florin          1.5 | 0 Â½ | 12 N 0 | 18 B 1 | 10 N 0 | 25 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 30 NC Gatto Salvatore          3.0 ITA | 17 N 1 | 2 B 0 | 24 N Â½ | 21 B 1 | 26 B 0 | 20 N Â½ | 27 B 0 | 1

22 31 NC Levi Aldo                3.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 17 N 0 | 20 B Â½ | 12 N 0 | 13 N Â½ | 0 1 | -1
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WE - CAMPIONATO TORINESE (1202036A)
TORINO - 16-01-2012 - 27-02-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 1N Artero Carlo             ITA 1806 5 2.00 2.35 -0.35 1745.711654 1994 M 843660 123604

2 CF Barletta Mauro           ITA 2237 4 3.50 2.88 0.62 1839.862115 1968 M 802085 111485

9 CM Bertagia Roldano         ITA 1928 5 2.00 1.83 0.17 1885.571847 1956 M 817503 110470

11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1859 3 2.00 1.82 0.18 1662.501362 1948 M 814229 102815

7 CM Cortese Alessandro       ITA 2012 4 3.00 2.90 0.1 1739.801932 1993 M 878103 140635

4 CM Davi Alessandro          ITA 2086 6 4.50 3.91 0.59 1965.332159 1994 M 832383 125718

6 CM Digiugno Franco          ITA 2026 5 2.00 2.94 -0.94 1954.201883 1959 M 805432 106363

18 2N Doromeychuk Anton        ITA 1708 1 0.50 0.08 0.42 1858.001556 1991 M 893323 151657

22 2N Fassio Francesco         ITA 1623 6 2.00 1.64 0.36 1852.001731 1948 M 835560 108757

5 CM Fassio Luca              ITA 2078 7 5.00 4.45 0.55 1908.712067 1976 M 806510 105743

8 CM Giacometto Mario         ITA 1979 5 4.00 3.10 0.9 1812.171942 1969 M 818984 102188

1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2297 4 0.50 3.68 -3.18 1686.751365 1965 M 811394 121317

31 NC Levi Aldo                ITA 1398 5 1.00 0.54 0.46 1828.001588 1944 M 857912 128397

23 2N Liviabella Lucio         ITA 1584 4 0.00 0.94 -0.94 1787.60888 1933 M 829480 102168

12 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1846 2 1.00 1.18 -0.18 1565.001333 1954 M 836311 128396

13 1N Negro Francesco P.       ITA 1816 3 1.50 1.89 -0.39 1608.001420 1980 M 857939 117538

21 2N Nemesio Aldo             ITA 1648 3 1.00 0.66 0.34 1779.801536 1952 M 840963 108791

15 1N Parisi Gianmario         ITA 1768 2 1.50 0.38 1.12 1780.251750 1965 M 840971 116306

17 2N Pesce Eugenio            ITA 1750 4 2.50 2.30 0.2 1592.571424 1946 M 871184 102197

10 1N Petrini Alberto          ITA 1920 2 0.50 1.12 -0.62 1653.201542 1964 M 857424 100143

3 CM Quirico Paolo            ITA 2159 6 4.00 4.37 -0.37 1866.571987 1981 M 823732 101227

25 2N Tomanin Roberto          ITA 1574 5 1.00 1.40 -0.4 1696.141436 1951 M 868914 111210

16 2N Tondo Stefano            ITA 1752 5 2.50 1.52 0.98 1797.711718 1979 M 853860 102817

20 2N Zanatta Aldo             ITA 1650 6 3.50 3.12 0.38 1628.001648 1940 M 881660 144604
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WE - CAMPIONATO TORINESE (1202036A)
TORINO - 16-01-2012 - 27-02-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Cimpoesu Florin          1419 0 0.00 0.60 0.4 12 1762.001440 1980 M 149185

30 NC Gatto Salvatore          ITA 1410 3 0.50 1.60 1.4 42 1692.711565 1947 M 141299

28 NC Magagnini Vincenzo       ITA 1440 1 1.00 0.80 3.7 0 1824.141724 1984 M 144452

19 2N Maggini Vladimiro        ITA 1700 2 0.00 3.80 -0.8 -24 1699.861539 1946 M 153348

27 Martini Giorgio          ITA 1464 1 1.00 1.40 2.6 0 1779.001667 1988 M 153181

24 2N Molinaro Maurizio        ITA 1582 2 1.50 1.90 1.1 33 1784.711630 1955 M 149187

26 3N Pitica Silviu ValentinITA 1518 1 1.00 1.40 2.6 78 1834.291726 1988 M 149188
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WE - CAMPIONATO TORINESE (1202036A)
TORINO - 16-01-2012 - 27-02-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Doromeychuk Anton        ITA 1708   |  1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2297 Â½ - Â½

2 2 CF Barletta Mauro           ITA 2237   |  19 2N Maggini Vladimiro        ITA 1700 1 - 0

3 20 2N Zanatta Aldo             ITA 1650   |  3 CM Quirico Paolo            ITA 2159 0 - 1

4 5 CM Fassio Luca              ITA 2078   |  21 2N Nemesio Aldo             ITA 1648 1 - 0

5 22 2N Fassio Francesco         ITA 1623   |  7 CM Cortese Alessandro       ITA 2012 0 - 1

6 8 CM Giacometto Mario         ITA 1979   |  23 2N Liviabella Lucio         ITA 1584 1 - 0

7 24 2N Molinaro Maurizio        ITA 1582   |  9 CM Bertagia Roldano         ITA 1928 0 - 1

8 11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1859   |  25 2N Tomanin Roberto          ITA 1574 1 - 0

9 26 3N Pitica Silviu Valentin ITA 1518   |  13 1N Negro Francesco P.       ITA 1816 Â½ - Â½

10 14 1N Artero Carlo             ITA 1806   |  27 Martini Giorgio          ITA 1464 1 - 0

11 28 NC Magagnini Vincenzo       ITA 1440   |  16 2N Tondo Stefano            ITA 1752 1 - 0

12 17 2N Pesce Eugenio            ITA 1750   |  30 NC Gatto Salvatore          ITA 1410 0 - 1

13 4 CM Davi Alessandro          ITA 2086   |  Â½ - F

14 6 CM Digiugno Franco          ITA 2026   |  Â½ - F

15 10 1N Petrini Alberto          ITA 1920   |  Â½ - F

16 12 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1846   |  Â½ - F

17 15 1N Parisi Gianmario         ITA 1768   |  Â½ - F

18 29 NC Cimpoesu Florin          1419   |  Â½ - F

19 31 NC Levi Aldo                ITA 1398   |  1 - F
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WE - CAMPIONATO TORINESE (1202036A)
TORINO - 16-01-2012 - 27-02-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 30 NC Gatto Salvatore          1 ITA 1410   |  2 CF Barletta Mauro           1 ITA 2237 0 - 1

2 3 CM Quirico Paolo            1 ITA 2159   |  11 1N Coqueraut Lodewyk        1 ITA 1859 1 - 0

3 31 NC Levi Aldo                1 ITA 1398   |  5 CM Fassio Luca              1 ITA 2078 0 - 1

4 7 CM Cortese Alessandro       1 ITA 2012   |  14 1N Artero Carlo             1 ITA 1806 1 - 0

5 9 CM Bertagia Roldano         1 ITA 1928   |  28 NC Magagnini Vincenzo       1 ITA 1440 1 - 0

6 1 FM Gromovs Sergejs          0.5 ITA 2297   |  15 1N Parisi Gianmario         0.5 ITA 1768 0 - 1

7 13 1N Negro Francesco P.       0.5 ITA 1816   |  4 CM Davi Alessandro          0.5 ITA 2086 0 - 1

8 10 1N Petrini Alberto          0.5 ITA 1920   |  26 3N Pitica Silviu Valentin0.5 ITA 1518 Â½ - Â½

9 12 1N Mantovan Giuseppe        0.5 ITA 1846   |  29 NC Cimpoesu Florin          0.5 1419 1 - 0

10 16 2N Tondo Stefano            0 ITA 1752   |  22 2N Fassio Francesco         0 ITA 1623 1 - 0

11 23 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1584   |  17 2N Pesce Eugenio            0 ITA 1750 0 - 1

12 19 2N Maggini Vladimiro        0 ITA 1700   |  24 2N Molinaro Maurizio        0 ITA 1582 0 - 1

13 25 2N Tomanin Roberto          0 ITA 1574   |  20 2N Zanatta Aldo             0 ITA 1650 1 - 0

14 21 2N Nemesio Aldo             0 ITA 1648   |  27 Martini Giorgio          0 ITA 1464 Â½ - Â½

15 8 CM Giacometto Mario         1 ITA 1979   |  Â½ - F

16 6 CM Digiugno Franco          0.5 ITA 2026   |  1 - F

17 18 2N Doromeychuk Anton        0.5 ITA 1708   |  0 - F
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WE - CAMPIONATO TORINESE (1202036A)
TORINO - 16-01-2012 - 27-02-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CF Barletta Mauro           2 ITA 2237   |  9 CM Bertagia Roldano         2 ITA 1928 1 - 0

2 5 CM Fassio Luca              2 ITA 2078   |  3 CM Quirico Paolo            2 ITA 2159 Â½ - Â½

3 4 CM Davi Alessandro          1.5 ITA 2086   |  8 CM Giacometto Mario         1.5 ITA 1979 1 - 0

4 6 CM Digiugno Franco          1.5 ITA 2026   |  12 1N Mantovan Giuseppe        1.5 ITA 1846 1 - 0

5 15 1N Parisi Gianmario         1.5 ITA 1768   |  10 1N Petrini Alberto          1 ITA 1920 Â½ - Â½

6 11 1N Coqueraut Lodewyk        1 ITA 1859   |  28 NC Magagnini Vincenzo       1 ITA 1440 0 - 1

7 14 1N Artero Carlo             1 ITA 1806   |  25 2N Tomanin Roberto          1 ITA 1574 1 - 0

8 26 3N Pitica Silviu Valentin1 ITA 1518   |  16 2N Tondo Stefano            1 ITA 1752 0 - 1

9 17 2N Pesce Eugenio            1 ITA 1750   |  31 NC Levi Aldo                1 ITA 1398 1 - 0

10 24 2N Molinaro Maurizio        1 ITA 1582   |  30 NC Gatto Salvatore          1 ITA 1410 Â½ - Â½

11 21 2N Nemesio Aldo             0.5 ITA 1648   |  1 FM Gromovs Sergejs          0.5 ITA 2297 1 - 0

12 27 Martini Giorgio          0.5 ITA 1464   |  13 1N Negro Francesco P.       0.5 ITA 1816 1 - 0

13 29 NC Cimpoesu Florin          0.5 1419   |  18 2N Doromeychuk Anton        0.5 ITA 1708 1 - 0

14 22 2N Fassio Francesco         0 ITA 1623   |  19 2N Maggini Vladimiro        0 ITA 1700 1 - 0

15 20 2N Zanatta Aldo             0 ITA 1650   |  23 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1584 1 - 0

16 7 CM Cortese Alessandro       2 ITA 2012   |  Â½ - F
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WE - CAMPIONATO TORINESE (1202036A)
TORINO - 16-01-2012 - 27-02-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Quirico Paolo            2.5 ITA 2159   |  2 CF Barletta Mauro           3 ITA 2237 0 - 1

2 4 CM Davi Alessandro          2.5 ITA 2086   |  6 CM Digiugno Franco          2.5 ITA 2026 Â½ - Â½

3 7 CM Cortese Alessandro       2.5 ITA 2012   |  5 CM Fassio Luca              2.5 ITA 2078 0 - 1

4 9 CM Bertagia Roldano         2 ITA 1928   |  17 2N Pesce Eugenio            2 ITA 1750 1 - 0

5 16 2N Tondo Stefano            2 ITA 1752   |  14 1N Artero Carlo             2 ITA 1806 Â½ - Â½

6 28 NC Magagnini Vincenzo       2 ITA 1440   |  15 1N Parisi Gianmario         2 ITA 1768 Â½ - Â½

7 8 CM Giacometto Mario         1.5 ITA 1979   |  24 2N Molinaro Maurizio        1.5 ITA 1582 Â½ - Â½

8 10 1N Petrini Alberto          1.5 ITA 1920   |  29 NC Cimpoesu Florin          1.5 1419 1 - 0

9 27 Martini Giorgio          1.5 ITA 1464   |  12 1N Mantovan Giuseppe        1.5 ITA 1846 1 - 0

10 30 NC Gatto Salvatore          1.5 ITA 1410   |  21 2N Nemesio Aldo             1.5 ITA 1648 1 - 0

11 26 3N Pitica Silviu Valentin1 ITA 1518   |  11 1N Coqueraut Lodewyk        1 ITA 1859 1 - 0

12 31 NC Levi Aldo                1 ITA 1398   |  20 2N Zanatta Aldo             1 ITA 1650 Â½ - Â½

13 25 2N Tomanin Roberto          1 ITA 1574   |  22 2N Fassio Francesco         1 ITA 1623 0 - 1

14 19 2N Maggini Vladimiro        0 ITA 1700   |  23 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1584 1 - 0

15 1 FM Gromovs Sergejs          0.5 ITA 2297   |  1 - F

16 13 1N Negro Francesco P.       0.5 ITA 1816   |  0 - F

17 18 2N Doromeychuk Anton        0.5 ITA 1708   |  0 - F
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WE - CAMPIONATO TORINESE (1202036A)
TORINO - 16-01-2012 - 27-02-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Fassio Luca              3.5 ITA 2078   |  2 CF Barletta Mauro           4 ITA 2237 Â½ - Â½

2 6 CM Digiugno Franco          3 ITA 2026   |  9 CM Bertagia Roldano         3 ITA 1928 0 - 1

3 14 1N Artero Carlo             2.5 ITA 1806   |  4 CM Davi Alessandro          3 ITA 2086 0 - 1

4 3 CM Quirico Paolo            2.5 ITA 2159   |  16 2N Tondo Stefano            2.5 ITA 1752 Â½ - Â½

5 28 NC Magagnini Vincenzo       2.5 ITA 1440   |  7 CM Cortese Alessandro       2.5 ITA 2012 0 - 1

6 15 1N Parisi Gianmario         2.5 ITA 1768   |  27 Martini Giorgio          2.5 ITA 1464 Â½ - Â½

7 30 NC Gatto Salvatore          2.5 ITA 1410   |  26 3N Pitica Silviu Valentin2 ITA 1518 0 - 1

8 22 2N Fassio Francesco         2 ITA 1623   |  8 CM Giacometto Mario         2 ITA 1979 0 - 1

9 24 2N Molinaro Maurizio        2 ITA 1582   |  17 2N Pesce Eugenio            2 ITA 1750 Â½ - Â½

10 12 1N Mantovan Giuseppe        1.5 ITA 1846   |  31 NC Levi Aldo                1.5 ITA 1398 1 - 0

11 20 2N Zanatta Aldo             1.5 ITA 1650   |  21 2N Nemesio Aldo             1.5 ITA 1648 1 - 0

12 29 NC Cimpoesu Florin          1.5 1419   |  25 2N Tomanin Roberto          1 ITA 1574 0 - 1

13 11 1N Coqueraut Lodewyk        1 ITA 1859   |  19 2N Maggini Vladimiro        1 ITA 1700 0 - 1

14 10 1N Petrini Alberto          2.5 ITA 1920   |  Â½ - F

15 1 FM Gromovs Sergejs          1.5 ITA 2297   |  0 - F

16 13 1N Negro Francesco P.       0.5 ITA 1816   |  1 - F

17 18 2N Doromeychuk Anton        0.5 ITA 1708   |  0 - F

18 23 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1584   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

WE - CAMPIONATO TORINESE (1202036A)
TORINO - 16-01-2012 - 27-02-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CF Barletta Mauro           4.5 ITA 2237   |  4 CM Davi Alessandro          4 ITA 2086 1 - 0

2 9 CM Bertagia Roldano         4 ITA 1928   |  5 CM Fassio Luca              4 ITA 2078 0 - 1

3 27 Martini Giorgio          3 ITA 1464   |  3 CM Quirico Paolo            3 ITA 2159 0 - 1

4 16 2N Tondo Stefano            3 ITA 1752   |  6 CM Digiugno Franco          3 ITA 2026 Â½ - Â½

5 8 CM Giacometto Mario         3 ITA 1979   |  10 1N Petrini Alberto          3 ITA 1920 1 - 0

6 12 1N Mantovan Giuseppe        2.5 ITA 1846   |  26 3N Pitica Silviu Valentin3 ITA 1518 0 - 1

7 24 2N Molinaro Maurizio        2.5 ITA 1582   |  14 1N Artero Carlo             2.5 ITA 1806 Â½ - Â½

8 17 2N Pesce Eugenio            2.5 ITA 1750   |  28 NC Magagnini Vincenzo       2.5 ITA 1440 0 - 1

9 20 2N Zanatta Aldo             2.5 ITA 1650   |  30 NC Gatto Salvatore          2.5 ITA 1410 Â½ - Â½

10 19 2N Maggini Vladimiro        2 ITA 1700   |  25 2N Tomanin Roberto          2 ITA 1574 1 - 0

11 1 FM Gromovs Sergejs          1.5 ITA 2297   |  22 2N Fassio Francesco         2 ITA 1623 0 - 1

12 13 1N Negro Francesco P.       1.5 ITA 1816   |  31 NC Levi Aldo                1.5 ITA 1398 Â½ - Â½

13 7 CM Cortese Alessandro       3.5 ITA 2012   |  0 - F

14 15 1N Parisi Gianmario         3 ITA 1768   |  0 - F

15 21 2N Nemesio Aldo             1.5 ITA 1648   |  1 - F

16 29 NC Cimpoesu Florin          1.5 1419   |  0 - F

17 11 1N Coqueraut Lodewyk        1 ITA 1859   |  1 - F

18 18 2N Doromeychuk Anton        0.5 ITA 1708   |  0 - F

19 23 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1584   |  0 - F
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WE - CAMPIONATO TORINESE (1202036A)
TORINO - 16-01-2012 - 27-02-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 3N Pitica Silviu Valentin4 ITA 1518   |  2 CF Barletta Mauro           5.5 ITA 2237 0 - 1

2 5 CM Fassio Luca              5 ITA 2078   |  8 CM Giacometto Mario         4 ITA 1979 0 - 1

3 4 CM Davi Alessandro          4 ITA 2086   |  9 CM Bertagia Roldano         4 ITA 1928 1 - 0

4 6 CM Digiugno Franco          3.5 ITA 2026   |  3 CM Quirico Paolo            4 ITA 2159 0 - 1

5 7 CM Cortese Alessandro       3.5 ITA 2012   |  16 2N Tondo Stefano            3.5 ITA 1752 1 - 0

6 28 NC Magagnini Vincenzo       3.5 ITA 1440   |  19 2N Maggini Vladimiro        3 ITA 1700 1 - 0

7 10 1N Petrini Alberto          3 ITA 1920   |  24 2N Molinaro Maurizio        3 ITA 1582 1 - 0

8 22 2N Fassio Francesco         3 ITA 1623   |  20 2N Zanatta Aldo             3 ITA 1650 0 - 1

9 30 NC Gatto Salvatore          3 ITA 1410   |  27 Martini Giorgio          3 ITA 1464 0 - 1

10 14 1N Artero Carlo             3 ITA 1806   |  17 2N Pesce Eugenio            2.5 ITA 1750 Â½ - Â½

11 25 2N Tomanin Roberto          2 ITA 1574   |  13 1N Negro Francesco P.       2 ITA 1816 0 - 1

12 23 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1584   |  11 1N Coqueraut Lodewyk        2 ITA 1859 0 - 1

13 15 1N Parisi Gianmario         3 ITA 1768   |  0 - F

14 12 1N Mantovan Giuseppe        2.5 ITA 1846   |  0 - F

15 21 2N Nemesio Aldo             2.5 ITA 1648   |  1 - F

16 31 NC Levi Aldo                2 ITA 1398   |  1 - F

17 1 FM Gromovs Sergejs          1.5 ITA 2297   |  0 - F

18 29 NC Cimpoesu Florin          1.5 1419   |  0 - F

19 18 2N Doromeychuk Anton        0.5 ITA 1708   |  0 - F
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WE - CAMPIONATO TORINESE (1202036A)
TORINO - 16-01-2012 - 27-02-2012

1 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2297 Perf: 1365 Media: 1686.75 W-We: -3.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Doromeychuk Anton        ITA 1708 589 0.92 Â½ 0 0

2 B 15 1N Parisi Gianmario         ITA 1768 529 0.92 0 0 0

3 N 21 2N Nemesio Aldo             ITA 1648 649 0.92 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 B 22 2N Fassio Francesco         ITA 1623 674 0.92 0 0 1

7 0 0 F 0 1

3.68 0 1

2 Barletta Mauro           
CF ITA   Elo FIDE: 2237 Perf: 2115 Media: 1839.86 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Maggini Vladimiro        ITA 1700 1 0 1

2 N 30 NC Gatto Salvatore          ITA 1410 1 0 2

3 B 9 CM Bertagia Roldano         ITA 1928 309 0.86 1 1 3

4 N 3 CM Quirico Paolo            ITA 2159 78 0.61 1 2 4

5 N 5 CM Fassio Luca              ITA 2078 159 0.71 Â½ 2 4

6 B 4 CM Davi Alessandro          ITA 2086 151 0.7 1 3 5

7 N 26 3N Pitica Silviu Valentin ITA 1518 1 3 6

2.88 3 6

3 Quirico Paolo            
CM ITA   Elo FIDE: 2159 Perf: 1987 Media: 1866.57 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Zanatta Aldo             ITA 1650 509 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1859 300 0.85 1 2 2

3 N 5 CM Fassio Luca              ITA 2078 81 0.61 Â½ 2 2

4 B 2 CF Barletta Mauro           ITA 2237 -78 0.39 0 2 2

5 B 16 2N Tondo Stefano            ITA 1752 407 0.92 Â½ 2 2

6 N 27 Martini Giorgio          ITA 1464 1 2 3

7 N 6 CM Digiugno Franco          ITA 2026 133 0.68 1 3 4

4.37 3 4

4 Davi Alessandro          
CM ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 2159 Media: 1965.33 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 13 1N Negro Francesco P.       ITA 1816 270 0.83 1 1 1

3 B 8 CM Giacometto Mario         ITA 1979 107 0.65 1 2 2

4 B 6 CM Digiugno Franco          ITA 2026 60 0.58 Â½ 2 2

5 N 14 1N Artero Carlo             ITA 1806 280 0.84 1 3 3

6 N 2 CF Barletta Mauro           ITA 2237 -151 0.3 0 3 3

7 B 9 CM Bertagia Roldano         ITA 1928 158 0.71 1 4 4

3.91 4 4
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WE - CAMPIONATO TORINESE (1202036A)
TORINO - 16-01-2012 - 27-02-2012

5 Fassio Luca              
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 2067 Media: 1908.71 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Nemesio Aldo             ITA 1648 430 0.92 1 1 1

2 N 31 NC Levi Aldo                ITA 1398 680 0.92 1 2 2

3 B 3 CM Quirico Paolo            ITA 2159 -81 0.39 Â½ 2 2

4 N 7 CM Cortese Alessandro       ITA 2012 66 0.59 1 3 3

5 B 2 CF Barletta Mauro           ITA 2237 -159 0.29 Â½ 3 3

6 N 9 CM Bertagia Roldano         ITA 1928 150 0.7 1 4 4

7 B 8 CM Giacometto Mario         ITA 1979 99 0.64 0 4 4

4.45 4 4

6 Digiugno Franco          
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 1883 Media: 1954.20 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1846 180 0.74 1 1 2

4 N 4 CM Davi Alessandro          ITA 2086 -60 0.42 Â½ 1 2

5 B 9 CM Bertagia Roldano         ITA 1928 98 0.63 0 1 2

6 N 16 2N Tondo Stefano            ITA 1752 274 0.83 Â½ 1 2

7 B 3 CM Quirico Paolo            ITA 2159 -133 0.32 0 1 2

2.94 1 2

7 Cortese Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1932 Media: 1739.80 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Fassio Francesco         ITA 1623 389 0.91 1 1 1

2 B 14 1N Artero Carlo             ITA 1806 206 0.76 1 2 2

3 0 Â½ F 2 2

4 B 5 CM Fassio Luca              ITA 2078 -66 0.41 0 2 2

5 N 28 NC Magagnini Vincenzo       ITA 1440 1 2 3

6 0 0 F 2 3

7 B 16 2N Tondo Stefano            ITA 1752 260 0.82 1 3 4

2.9 3 4

8 Giacometto Mario         
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1942 Media: 1812.17 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Liviabella Lucio         ITA 1584 395 0.92 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 N 4 CM Davi Alessandro          ITA 2086 -107 0.35 0 1 1

4 B 24 2N Molinaro Maurizio        ITA 1582 Â½ 1 1

5 N 22 2N Fassio Francesco         ITA 1623 356 0.89 1 2 2

6 B 10 1N Petrini Alberto          ITA 1920 59 0.58 1 3 3

7 N 5 CM Fassio Luca              ITA 2078 -99 0.36 1 4 4

3.1 4 4
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WE - CAMPIONATO TORINESE (1202036A)
TORINO - 16-01-2012 - 27-02-2012

9 Bertagia Roldano         
CM ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1847 Media: 1885.57 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Molinaro Maurizio        ITA 1582 1 0 1

2 B 28 NC Magagnini Vincenzo       ITA 1440 1 0 2

3 N 2 CF Barletta Mauro           ITA 2237 -309 0.14 0 0 2

4 B 17 2N Pesce Eugenio            ITA 1750 178 0.73 1 1 3

5 N 6 CM Digiugno Franco          ITA 2026 -98 0.37 1 2 4

6 B 5 CM Fassio Luca              ITA 2078 -150 0.3 0 2 4

7 N 4 CM Davi Alessandro          ITA 2086 -158 0.29 0 2 4

1.83 2 4

10 Petrini Alberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1542 Media: 1653.20 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 26 3N Pitica Silviu Valentin ITA 1518 Â½ 0 0

3 N 15 1N Parisi Gianmario         ITA 1768 152 0.7 Â½ 0 0

4 B 29 NC Cimpoesu Florin          1419 1 0 1

5 0 Â½ F 0 1

6 N 8 CM Giacometto Mario         ITA 1979 -59 0.42 0 0 1

7 B 24 2N Molinaro Maurizio        ITA 1582 1 0 2

1.12 0 2

11 Coqueraut Lodewyk        
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1362 Media: 1662.50 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Tomanin Roberto          ITA 1574 285 0.84 1 1 1

2 N 3 CM Quirico Paolo            ITA 2159 -300 0.15 0 1 1

3 B 28 NC Magagnini Vincenzo       ITA 1440 0 1 1

4 N 26 3N Pitica Silviu Valentin ITA 1518 0 1 1

5 B 19 2N Maggini Vladimiro        ITA 1700 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 23 2N Liviabella Lucio         ITA 1584 275 0.83 1 2 3

1.82 2 3

12 Mantovan Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1333 Media: 1565.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 29 NC Cimpoesu Florin          1419 1 0 1

3 N 6 CM Digiugno Franco          ITA 2026 -180 0.26 0 0 1

4 N 27 Martini Giorgio          ITA 1464 0 0 1

5 B 31 NC Levi Aldo                ITA 1398 448 0.92 1 1 2

6 B 26 3N Pitica Silviu Valentin ITA 1518 0 1 2

7 0 0 F 1 2

1.18 1 2
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13 Negro Francesco P.       
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1420 Media: 1608.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Pitica Silviu Valentin ITA 1518 Â½ 0 0

2 B 4 CM Davi Alessandro          ITA 2086 -270 0.17 0 0 0

3 N 27 Martini Giorgio          ITA 1464 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 31 NC Levi Aldo                ITA 1398 418 0.92 Â½ 0 1

7 N 25 2N Tomanin Roberto          ITA 1574 242 0.8 1 1 2

1.89 1 2

14 Artero Carlo             
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1654 Media: 1745.71 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 Martini Giorgio          ITA 1464 1 0 1

2 N 7 CM Cortese Alessandro       ITA 2012 -206 0.24 0 0 1

3 B 25 2N Tomanin Roberto          ITA 1574 232 0.79 1 1 2

4 N 16 2N Tondo Stefano            ITA 1752 54 0.58 Â½ 1 2

5 B 4 CM Davi Alessandro          ITA 2086 -280 0.16 0 1 2

6 N 24 2N Molinaro Maurizio        ITA 1582 Â½ 1 2

7 B 17 2N Pesce Eugenio            ITA 1750 56 0.58 Â½ 1 2

2.35 1 2

15 Parisi Gianmario         
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1750 Media: 1780.25 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2297 -529 0.08 1 1 1

3 B 10 1N Petrini Alberto          ITA 1920 -152 0.3 Â½ 1 1

4 N 28 NC Magagnini Vincenzo       ITA 1440 Â½ 1 1

5 B 27 Martini Giorgio          ITA 1464 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.38 1 1

16 Tondo Stefano            
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1718 Media: 1797.71 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Magagnini Vincenzo       ITA 1440 0 0 0

2 B 22 2N Fassio Francesco         ITA 1623 129 0.67 1 1 1

3 N 26 3N Pitica Silviu Valentin ITA 1518 1 1 2

4 B 14 1N Artero Carlo             ITA 1806 -54 0.42 Â½ 1 2

5 N 3 CM Quirico Paolo            ITA 2159 -407 0.08 Â½ 1 2

6 B 6 CM Digiugno Franco          ITA 2026 -274 0.17 Â½ 1 2

7 N 7 CM Cortese Alessandro       ITA 2012 -260 0.18 0 1 2

1.52 1 2
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17 Pesce Eugenio            
2N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1424 Media: 1592.57 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Gatto Salvatore          ITA 1410 0 0 0

2 N 23 2N Liviabella Lucio         ITA 1584 166 0.72 1 1 1

3 B 31 NC Levi Aldo                ITA 1398 352 0.89 1 2 2

4 N 9 CM Bertagia Roldano         ITA 1928 -178 0.27 0 2 2

5 N 24 2N Molinaro Maurizio        ITA 1582 Â½ 2 2

6 B 28 NC Magagnini Vincenzo       ITA 1440 0 2 2

7 N 14 1N Artero Carlo             ITA 1806 -56 0.42 Â½ 2 2

2.3 2 2

18 Doromeychuk Anton        
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1556 Media: 1858.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2297 -589 0.08 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 29 NC Cimpoesu Florin          1419 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.08 0 0

19 Maggini Vladimiro        
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -24 Perf: 1539 Media: 1699.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CF Barletta Mauro           ITA 2237 -537 0.08 0 0 0

2 B 24 2N Molinaro Maurizio        ITA 1582 118 0.66 0 0 0

3 N 22 2N Fassio Francesco         ITA 1623 77 0.61 0 0 0

4 B 23 2N Liviabella Lucio         ITA 1584 116 0.66 1 1 1

5 N 11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1859 -159 0.29 1 2 2

6 B 25 2N Tomanin Roberto          ITA 1574 126 0.67 1 3 3

7 N 28 NC Magagnini Vincenzo       ITA 1440 260 0.82 0 3 3

3.79 3 3

20 Zanatta Aldo             
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1648 Media: 1628.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Quirico Paolo            ITA 2159 -509 0.08 0 0 0

2 N 25 2N Tomanin Roberto          ITA 1574 76 0.6 0 0 0

3 B 23 2N Liviabella Lucio         ITA 1584 66 0.59 1 1 1

4 N 31 NC Levi Aldo                ITA 1398 252 0.81 Â½ 1 1

5 B 21 2N Nemesio Aldo             ITA 1648 2 0.5 1 2 2

6 B 30 NC Gatto Salvatore          ITA 1410 Â½ 2 2

7 N 22 2N Fassio Francesco         ITA 1623 27 0.54 1 3 3

3.12 3 3
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21 Nemesio Aldo             
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1536 Media: 1779.80 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Fassio Luca              ITA 2078 -430 0.08 0 0 0

2 B 27 Martini Giorgio          ITA 1464 Â½ 0 0

3 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2297 -649 0.08 1 1 1

4 N 30 NC Gatto Salvatore          ITA 1410 0 1 1

5 N 20 2N Zanatta Aldo             ITA 1650 -2 0.5 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 0 1 F 1 3

0.66 1 3

22 Fassio Francesco         
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1731 Media: 1852.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Cortese Alessandro       ITA 2012 -389 0.09 0 0 0

2 N 16 2N Tondo Stefano            ITA 1752 -129 0.33 0 0 0

3 B 19 2N Maggini Vladimiro        ITA 1700 1 0 1

4 N 25 2N Tomanin Roberto          ITA 1574 49 0.57 1 1 2

5 B 8 CM Giacometto Mario         ITA 1979 -356 0.11 0 1 2

6 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2297 -674 0.08 1 2 3

7 B 20 2N Zanatta Aldo             ITA 1650 -27 0.46 0 2 3

1.64 2 3

23 Liviabella Lucio         
2N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 888 Media: 1787.60 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Giacometto Mario         ITA 1979 -395 0.08 0 0 0

2 B 17 2N Pesce Eugenio            ITA 1750 -166 0.28 0 0 0

3 N 20 2N Zanatta Aldo             ITA 1650 -66 0.41 0 0 0

4 N 19 2N Maggini Vladimiro        ITA 1700 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 B 11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1859 -275 0.17 0 0 0

0.94 0 0

24 Molinaro Maurizio        
2N ITA Elo Italia: 1582 Variaz: 33 Perf: 1630 Media: 1784.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Bertagia Roldano         ITA 1928 -346 0.11 0 0 0

2 N 19 2N Maggini Vladimiro        ITA 1700 -118 0.34 1 1 1

3 B 30 NC Gatto Salvatore          ITA 1410 172 0.73 Â½ 1 1

4 N 8 CM Giacometto Mario         ITA 1979 -397 0.08 Â½ 1 1

5 B 17 2N Pesce Eugenio            ITA 1750 -168 0.28 Â½ 1 1

6 B 14 1N Artero Carlo             ITA 1806 -224 0.22 Â½ 1 1

7 N 10 1N Petrini Alberto          ITA 1920 -338 0.12 0 1 1

1.88 1 1
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25 Tomanin Roberto          
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1436 Media: 1696.14 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1859 -285 0.16 0 0 0

2 B 20 2N Zanatta Aldo             ITA 1650 -76 0.4 1 1 1

3 N 14 1N Artero Carlo             ITA 1806 -232 0.21 0 1 1

4 B 22 2N Fassio Francesco         ITA 1623 -49 0.43 0 1 1

5 N 29 NC Cimpoesu Florin          1419 1 1 2

6 N 19 2N Maggini Vladimiro        ITA 1700 0 1 2

7 B 13 1N Negro Francesco P.       ITA 1816 -242 0.2 0 1 2

1.4 1 2

26 Pitica Silviu Valentin
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 78 Perf: 1726 Media: 1834.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Negro Francesco P.       ITA 1816 -298 0.15 Â½ 0 0

2 N 10 1N Petrini Alberto          ITA 1920 -402 0.08 Â½ 0 0

3 B 16 2N Tondo Stefano            ITA 1752 -234 0.21 0 0 0

4 B 11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1859 -341 0.12 1 1 1

5 N 30 NC Gatto Salvatore          ITA 1410 108 0.65 1 2 2

6 N 12 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1846 -328 0.13 1 3 3

7 B 2 CF Barletta Mauro           ITA 2237 -719 0.08 0 3 3

1.42 3 3

27 Martini Giorgio          
ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 0 Perf: 1667 Media: 1779.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Artero Carlo             ITA 1806 -342 0.12 0 0 0

2 N 21 2N Nemesio Aldo             ITA 1648 -184 0.26 Â½ 0 0

3 B 13 1N Negro Francesco P.       ITA 1816 -352 0.11 1 1 1

4 B 12 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1846 -382 0.09 1 2 2

5 N 15 1N Parisi Gianmario         ITA 1768 -304 0.14 Â½ 2 2

6 B 3 CM Quirico Paolo            ITA 2159 -695 0.08 0 2 2

7 N 30 NC Gatto Salvatore          ITA 1410 54 0.58 1 3 3

1.38 3 3

28 Magagnini Vincenzo       
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1724 Media: 1824.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Tondo Stefano            ITA 1752 -312 0.14 1 1 1

2 N 9 CM Bertagia Roldano         ITA 1928 -488 0.08 0 1 1

3 N 11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1859 -419 0.08 1 2 2

4 B 15 1N Parisi Gianmario         ITA 1768 -328 0.13 Â½ 2 2

5 B 7 CM Cortese Alessandro       ITA 2012 -572 0.08 0 2 2

6 N 17 2N Pesce Eugenio            ITA 1750 -310 0.14 1 3 3

7 B 19 2N Maggini Vladimiro        ITA 1700 -260 0.18 1 4 4

0.83 4 4
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29 Cimpoesu Florin          
NC Elo Italia: 1419 Variaz: 12 Perf: 1440 Media: 1762.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 12 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1846 -427 0.08 0 0 0

3 B 18 2N Doromeychuk Anton        ITA 1708 -289 0.16 1 1 1

4 N 10 1N Petrini Alberto          ITA 1920 -501 0.08 0 1 1

5 B 25 2N Tomanin Roberto          ITA 1574 -155 0.29 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.61 1 1

30 Gatto Salvatore          
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 42 Perf: 1565 Media: 1692.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Pesce Eugenio            ITA 1750 -340 0.12 1 1 1

2 B 2 CF Barletta Mauro           ITA 2237 -827 0.08 0 1 1

3 N 24 2N Molinaro Maurizio        ITA 1582 -172 0.27 Â½ 1 1

4 B 21 2N Nemesio Aldo             ITA 1648 -238 0.2 1 2 2

5 B 26 3N Pitica Silviu Valentin ITA 1518 -108 0.35 0 2 2

6 N 20 2N Zanatta Aldo             ITA 1650 -240 0.2 Â½ 2 2

7 B 27 Martini Giorgio          ITA 1464 -54 0.42 0 2 2

1.64 2 2

31 Levi Aldo                
NC ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1588 Media: 1828.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 CM Fassio Luca              ITA 2078 -680 0.08 0 0 1

3 N 17 2N Pesce Eugenio            ITA 1750 -352 0.11 0 0 1

4 B 20 2N Zanatta Aldo             ITA 1650 -252 0.19 Â½ 0 1

5 N 12 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1846 -448 0.08 0 0 1

6 N 13 1N Negro Francesco P.       ITA 1816 -418 0.08 Â½ 0 1

7 0 1 F 0 2

0.54 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 2N Maggini Vladimiro        ITA 5 3.0 1775 1790 1700 1946 M 153348

24 2N Molinaro Maurizio        ITA 5 1.5 1876 1727 1582 1955 M 149187

26 3N Pitica Silviu ValentinITA 6 3.0 1905 1905 1518 1988 M 149188

27 Martini Giorgio          ITA 6 3.0 1840 1840 1464 1988 M 153181

28 NC Magagnini Vincenzo       ITA 6 3.5 1844 1859 1440 1984 M 144452

29 NC Cimpoesu Florin          4 1.0 1762 1569 1419 1980 M 149185

30 NC Gatto Salvatore          ITA 4 2.5 1821 1836 1410 1947 M 141299
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